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Fodbold årsmøde d. 6. november 2023 
  
Referat 

 

Deltagere: 31 personer, fordelt på 9 foreninger og kontoret/bestyrelsen 

Daniel byder velkommen. Tak fordi I vil deltage og byde ind til en konstruktiv dialog. 

 

1. Valg af dirigent 
Udvalget indstiller Asger Gaard som dirigent – valgt ved klapsalve og takker for valget. 
Indbydelse til årsmøde blev fremsendt 12. september 2023, og dagsorden offentliggjort 23. oktober 
2023 - og årsmødet kan derfor erklæres for gyldigt. 
 

2. Valg af referent og evt. stemmetællere 
Udvalget indstiller Louise Marholt som referent – valgt ved klapsalve 
Kim og Poul foreslås af Asger som stemmetællere og vælges ved klapsalve 
 

3. Afdelingens beretning 
 

Udvalgets skriftlige beretning 2023 - udsendt 23. oktober  
Firmaidræt Storkøbenhavn – Fodbold 

 
Kære medlemmer af Firmaidræt Storkøbenhavn  
Året, der er gået, har været fyldt med både udfordringer og succeser, og det er vigtigt for os som for-
ening at tage et øjeblik til at se tilbage på det seneste år, reflektere over vores udvikling og planlægge 
for fremtiden.  
 
Julestævne 2022 
Vi måtte desværre aflyse Julestævne 2022, da det ikke var muligt at få tilmeldingerne fra det tidligere 
udvalg, trods flere henvendelser.  
 
Indendørs stævner 
Der blev i januar 2023 afviklet 2 indefodboldstævner i Rødovrehallen. Den 22. januar var der 10 herre-
senior hold samlet og den 28. januar var der 12 herreseniorhold og en blandet pulje med dame, mix og 
veteran med 5 hold. 
 
Udendørs turnering 
Udendørsturneringen er i år blevet afviklet i 4 puljer, nemlig Den officielle turnering for hold, der til-
meldte sig til tiden, samt Opsamlingspulje 1, 2 og 3.  
Den officielle turnering bestod af følgende 10 rækker; Herre Senior Liga, -Div 1A, -Div 1B, -Kvalifikation 
1, -Kvalifikation 2, -Kvalifikation 3, -Kvalifikation 4, Old Boys, Masters og Åben Række. I alt var 98 hold 
tilmeldt denne pulje. 
Det var dog ikke alle hold, der holdt ved gennem hele turneringen, og vi endte med at have 13 hold, 
der trak sig fra turneringen inden sidste kamp var spillet. Dette gav desværre mange aflyste kampe og 
flere uger uden reel spilletid for nogle hold.  
I Opsamlingspulje 1, 2 og 3 var i alt 20 hold tilmeldt fordelt på 8, 8 og 4 hold pr. pulje. Også her ople-
vede vi, at to hold trak sig inden turneringen var slut.  
Generelt har vi oplevet en del afbud til kampe, især efter sommerferien. Derudover har vi oplevet en 
stor forespørgsel på flytning af kampe, hvilket har givet meget administrativt arbejde. Der kan 
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selvfølgelig være forskellige årsager til at trække et hold fra rækken, melde afbud til kampe og fore-
spørge om flytning, men vi håber, at holdene hver især vil være med til at ændre på denne tendens, så 
vi alle kan få en masse gode kampe, som vi har set frem til ved turneringsstart.  
 
Administration 
Administrationen af stævner og turnering har i år ligget hos Firmaidræt Storkøbenhavns kontor, da ud-
valget ikke har haft ressourcer til dette. Det har givet kontoret et indblik i, hvor meget arbejde, der lig-
ger i forbindelse med oprettelse og drift af især den udendørs turnering. Arbejdsopgaverne er blevet 
varetaget af både forretningsfører Henrik og udviklingskonsulent Mathilde, senere Louise. Desværre 
tager denne administration tid fra deres andre arbejdsopgaver, hvorfor det ikke er muligt at fortsætte 
driften af fodboldaktiviteterne på denne måde fremadrettet. 
 
Fremtiden 
Den nu veloverståede sæson har været spændende og begivenhedsrig, hvor vores dedikerede team og 
engagerede medlemmer har arbejdet hårdt for at fremme fodbold i vores forening. Vores udvalg har 
arbejdet målrettet efter at styrke fællesskabet i fodboldafdelingen ved blandt andet at arrangere den 
udendørs fodboldturnering. Udover dette har vi oplevet en stor interesse i forhold til tilmeldinger, 
hvorfor planlægningen af næste års turnering og rækkeinddeling allerede er på tapetet.  
For at kunne imødekomme den store forespørgsel på fodbold i Firmaidræt Storkøbenhavn, har for-
eningens bestyrelse og fodboldudvalget i samarbejde valgt at ansætte en studentermedhjælper med 
fokus på fodbold. Emil vil fremadrettet stå for drift af fodboldaktiviteter i tæt samarbejde med udval-
get. Dette vil lette udvalgets arbejde, og samtidig frigive tid og energi til at fokusere endnu mere på 
udvikle og fremdrift.  
  
Vi som forening og udvalg er opsatte på konstant at udvikle os. Til at hjælpe dette er dialog med vores 
medlemmer altafgørende. Vi har f.eks. i udvalget talt om, hvorvidt den nuværende turneringsstruktur 
skal ændres for at undgå et ”knæk” i rækken relativt tidligt i sæsonen, hvilket efter vores overbevis-
ning er medårsag til mange afbud og dermed frustrationer. Jeg glæder mig til at have en sund og kon-
struktiv dialog med jer om dette, samt andre relevante ideer og forslag. 
 
Daniels ord på dagen: 
I og med at dette er mit første årsmøde som formand for fodboldudvalget, så vil jeg kort kridte banen 
op og fortælle lidt om mig selv. Bagefter vil der være mulighed for at stille spørgsmål eller komme med 
kommentarer til selve den udsendte beretning.  
 
Mit navn er Daniel og jeg har været formand for fodboldudvalget siden begyndelsen af dette år.  
Indledningsvist blev jeg udvalgsmedlem her hos Firmaidræt Storkøbenhavn. Den eneste udfordring 
her, var og er fortsat, at der ikke rigtig findes et udvalg efter det tidligere udvalgs afgang. Så rent for-
melt blev jeg udpeget som formand for udvalget, som på nuværende tidspunkt kun består af mig.  
 
Det vil altså sige, at vi i langt størstedelen af sæsonen, primært har beskæftiget os med administrativt 
arbejde, såsom planlægning, og kommunikation og ikke så meget udviklingsrelateret arbejde, des-
værre. Det er ærgerligt, da vi jo kan se, at interessen for at være med er stor inden sæsonen går i gang. 
 
Jeg vil i den forbindelse lægge en føler ud i lokalet og høre, om nogle af jer der sidder her eller nogle i 
jeres netværk, kunne have lyst til at indgå i et fodboldudvalg hos os? Vi vil så gerne have ekstra kompe-
tencer og ressourcer, sådan at fodboldturneringen bliver endnu bedre år efter år.  
Den vil jeg lige lade summe, og så kan vi snakke mere om det senere i dagsordenen.  
 



 

Firmaidræt Storkøbenhavn - Tilsluttet Dansk Firmaidræt 
Knuthenborgvej 24 - 2500 Valby - Tlf.: 33 22 44 44 - www.fskbh.dk – info@fskbh.dk  

Så hvad nu? Ja vi skal kigge fremad. Fodbolden er i konstant udvikling. Og vi kan med fordel tage nogle 
af de tendenser der findes derude til os, men også huske på, at fastholde det der fungerer godt.  
Her til slut vil jeg blot takke alle der er tilknyttet foreningen på den ene eller anden måde. Både som 
holdledere, ansatte, frivillige, dommere og spillere.  
 
Spørgsmål til skriftlige beretning: 
Kim, LIF: Da vi stod for et år siden, havde jeg en smule skepsis ift. at starte forfra med et nyt udvalg. 
Det har været utrolig positivt, at vi har fået turnering i gang. Jeg vidste at der lå en hel del forude, og I 
har tacklet det rigtig flot. Der har selvfølgelig været bump undervejs, og man kan altid diskutere om de 
beslutninger, der blev taget har været de rigtige. Men når man kaster sig ud i noget nyt, vil der altid 
være 95%, der går godt og 5% udfordringer. Men de 5% udfordringer og skidt skal man bare smide væk 
– og lære af fremadrettet. Så alt i alt utrolig godt og positivt. 
 
Beretning taget til efterretning med klap. 
 

4. Indkomne forslag (ingen indkomne forslag) 
Punktet udgår. 
 

5. Orientering om regnskab og budget 
Henrik Lindby orienterer om regnskabet. 
Vi kigger på 2022 regnskabet. Regnskab er vedlagt som bilag.  
Indtægter og udgifter er begge steget, men resultatet er blevet lidt bedre i alt.  
Nogle poster stikker lidt af ift. budget. Det er det tidligere udvalg, som står bag dette regnskab.  
 
Der har tidligere været et ønske om, at regnskabet blev lidt nyere, så 2023 regnskab til september 
fremlægges. Dette er dog ikke et færdigt regnskab. 
Nogle budgetposter er ikke ramt endnu, fx mangler vi fra Københavns Kommune og dommerne. Stæv-
neindtægter er ramt nogenlunde, og vil ikke stige, da vi ikke får indendørs stævne i 2023. 
 
Flemming, MIF: regnskabsteknisk spørgsmål. Først tager man regnskab til efterretning, og derefter 
tager man budget for kommende periode. Vi kan ikke stemme imod regnskab, men kan sige noget 
imod budgettet.  
 
Asger: Det her møde kan kun komme til kommentarer til regnskab/budget. Vi kan ikke vedtage noget. 
Men der kan kommes med forslag til budget 2024. 
 
Flemming, MIF: Et ønske om at bruge mere tid på forslag til kommende budget. 
 
Erik, RIF: ang. præmier. RIF har for nyligt kørt 4 flyttekasser til skrot – inkl. gamle præmier. Virksomhe-
der har ikke vitrineskabe til pokaler længere. Kan man gentænke pokaler, så der stadig er en gulerod? 
Det er måske lidt gammeldags at komme hjem med en pokal. Det kunne evt. være gavekort i stedet. 
I forhold til Daniels beretning: vil du sige mere om dine tanker til udvikling, turnering mv.? 
 
Daniel: Ja, det skal jeg nok komme ind på senere.  
 

6. Valg af udvalgsmedlemmer 
Årsmødet fastsætter selv antallet af medlemmer. 
Daniel Kruse Nielsen genopstiller til formandsposten for 2 år 
Lars Preben Jensen, dommerpåsætter opstiller til udvalg 
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Steen Olesen, dommerkreds opstiller til udvalg 
 
Alle tre valgt ved klapsalve – Lars og Sten afgør selv, hvem der opstiller for hhv. 2 og 1 år 
 

7. Eventuelt 
Steen, Dommer: Meld afbud til dommerne også 
Lars, Dommer: Det er svært, da holdene ikke kender deres dommer. Der skal meldes afbud til kontoret. 
Asger: Der bestræbes på det 
Henrik: Det har været min tjans i år, og jg indrømmer, at den er smuttet et par gange. Nogle gange 
aftales afbud indbyrdes uden til besked til os, og det er her udfordringerne opstår. 
 
Flemming, MIF: Banernes kvalitet på Kløvermarken – vi har brugt lang tid på at finde banenumre, der 
har været hul i en af banerne, som vi har måttet proppe med plastposer for at kunne spille. Generelt er 
der meget rodet derude. Banerne er ikke slået ordentligt o.a. Vi kan godt stille krav.  
John, Dommer: Der er flot seddel udenfor, hvor banernes placeringer er indskrevet. Målenes numre 
kan du ikke regne med, men man kunne angive et ønske om at kridte banerne inkl. banenummer (for-
slag til Kløvermarken) 
Flemming, MIF: Problemet er, når målene har andre numre end banen + forskellige numre (sker alle-
rede fra start). Mål flyttes også rundt ved træninger. 
 
Erik, MIF: alle kampe har været på græsbaner og ikke kunstbaner. Hvorfor? 
Henrik: det er hvad vi er blevet tildelt, og også det vi har i 2024, da vi får tildelt baner for 2 år. Det skyl-
des også de mange tidligere afbud, da vi bliver tildelt efter, hvor mange baner vi reelt bruger 
Kim, LIF: Der er brugerbestyrelser på hvert anlæg, og det er ikke det sammen man diskuterer på så-
danne møder. På Kløvermarken handlede sidste møde, som jeg deltog i,  om hash i et omklædnings-
rum. På Valby ser man på, hvordan man kan gøre det bedst muligt for brugerne. Jeg ved ikke, om der 
er brugerbestyrelsesmøde igen næste år. 
Lars, Dommer: Sender vi repræsentant til møde med disse brugerbestyrelsesmøder? Eller til møder 
med Københavns Kommune? Det kunne vi godt sende en afsted til. 
Kim, LIF: vil gerne skrive til Kløver om de holder møde igen. 
Lars, Dommer: På de baner, hvor der trænes, er der kun 11 mands mål. De henter 7 mål og sætter ikke 
tilbage. På et tidspunkt manglede der også mål. Det er et problem. 
Asger: Udvalg og Kim formulerer og kontakter Kløvermarken 
 
Daniel: Mht mange afbud. Emil har lavet statistik, der viser at ca. 1/3 kampe aflyses. Oplever I noget, 
der er årsag? Måske skal vi lave struktur om, så der er en turnering i foråret og en i efteråret. 
Tage, RIF: Vi oplever, at turneringen er lagt ret tæt på feriens afslutning, altså tidligt i august. Tror, at 
der er mange afbud primo/medio august. Der skal tænkes på, hvornår turneringsstart lægges efter fe-
rie 
Thomas, RIF: Ældre holder ofte ferie udenfor sommerferien, som også kan give udfordringer 
Emil: Der er ingen forskel ift. række, når det kommer til afbud. 
Lars, dommer: Vi er også presset på at solen går ned – til sidst kan vi ikke spille 18.15+19.20, hvilket 
gør, at vi er presset på baner. Men hvis vi skal lave ny turneringsstruktur, kan det være, vi kan lægge 
uger ind, hvor holdene ikke spiller, men hvor der stadig er gang i turneringen. 
Kim, LIF: Vi starter efter påske og slutter i slutningen af september. Hos LIF kunne vi spille hen i okto-
ber, men der har vi lovet de andre foreninger, at de har banerne i Valby og på Kløver. Det har altid væ-
ret i de ældste rækker, at der har været færrest afbud. Altid ca. 25% afbud (27% i år) 
Tage, RIF: Vi vil komme lys til livs med kunstbaner. Man kunne fx lægge græskampe i forår og kunst i 
efterår, og så ville vi undgå den problemstilling med manglende lys. 
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Lars, dommer: men vi har ikke kunstbanerne – ungdom prioriteres. Vi har endda afgivet tid til ungdom, 
og vi bliver måske endda skubbet længere ud på sigt på sigt. 
Kim, LIF: der kommer mere kunstgræs – bare skubbet lidt i fremtid. Der er lavet en aftale om at afgive 
banetid til ungdomshold. Problemet lige nu er gummigranulat. Man prøver med kork, men der er pro-
blemer ved frost (klumper + bliver glat). Kunst er vejen frem, og der er 2 mere planlagt i Valby pt 
 
Johnny, IRMA sport: Udvalget har gjort det rigtig godt. Men ift. annulleringer på Kløvermarken – jeg 
har aldrig oplevet noget lignende (0-0). Nu havde det ingen betydning for os, men det er ærgerligt, hvis 
det er en beslutning på skrivebordet, der flytter så mange point. Jeg har aldrig set sådan en beslutning. 
Daniel: jeg kan tydeligt huske det. Kløvermarken annullerede ret sendt, så beslutningen skulle tages 
hurtigt. Med de ressourcer vi havde til rådighed, var det det, der gav mening på det tidspunkt. Heldig-
vis havde det ingen betydning. Vi er stadig på dybt vand ift. hvad løsningen kunne være. Nogle ideer 
her? 
Johnny, IRMA: Man har tidligere fundet ud af at lægge kampene senere. Jeg ved godt, at jeg dukker 
mig for at sidde i udvalg. Men vi kommer ud for det igen – der kommer mere vand 
Jeanette: det er virkelig ærgerligt, men det er den beslutning, der blev truffet. Vi har ændret nogle res-
sourcer på kontoret, hvor der er ansat Emil på 10 t/uge med fokus på fodbold, så vi netop kan håndtere 
sådanne udfordringer bedre. Vi har valgt at smide flere ressourcer på fodbold, så det bliver til alles til-
fredsstillelse. 
Kim, LIF: vi spillede på kunst og tabte – vi ville også have 0-0 (der grines i salen). Daniel og jeg har talt 
om det efterfølgende, og havde vi vist det tidligere, så havde jeg måske kunne have ordnet det så vi 
kunne bruge banerne i okt. Det var en Hovsa løsning, sådan er det nogle gange – men vi tager erfarin-
gen med os fremadrettet. Jeg tror vi reddede den denne gang-  
Kim, IRMA sport: Enten aflyser man alle i runden, eller også skal kampene spilles. Det er den eneste 
løsning. Det kommer til at ske igen, så vi skal være forberedt.  
Lars, dommer: Så skal I være opmærksomme på, at I måske kommer til at spille 2 kampe på en uge.  
Asger: Der er aflyst så mange, så der burde være huller, men det er med at have tid og ressourcer til at 
finde disse huller og få dem til at passe for begge parter 
Erik, RIF: er der andre baner?  
Henrik: Novo er jo med, så evt. deres baner – men de har ikke meldt ind, at vi kan spille hos dem. En 
mulighed kunne være at høre dem om banemulighed.  
Lars, dommer: En udfordring: i LIF kunne der sagtens spilles flere kampe, men I ønsker det ikke, selvom 

det nærmest er nemmere end at komme til Kløvermarken i myldretid         

 
Asger: Vi lukker eventuelt, og jeg takker for god ro og orden. Jeg erklærer mødet for afsluttet 
 
Nu præmieoverrækkelse – se 1., 2. og 3. pladserne på næste side. 
 
Præmier kan afhentes på kontoret, Knuthenborgvej 24, 2500 Valby. 
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Præmier fodbold 2023 

Række       

Div 1A 1. Omnicom Media FC 

  2. CSKA Jyden 

  3. EDC Poul Erik Bech 

Div 1B 1. Agenturet FC 

  2.  Maersk IF 

  3.  TRYG 

Kval 1 1. Familien Gyldenkål & Venner 

  2. Aviator DK 

  3. PFA Pension 

Kval 2 1. Havkatten United 

  2.  HelloFresh FC 

  3.  Better Collective 

Kval 3 1. Danske Bank HKA 

  2. De 5 Stjerner 

  3. PwC 

Kval 4 1. Team Rocket 

  2. FC Lunden 

  3. FC SameSystem 

Liga 1. BeierHolm 

  2. Dansk Erhverv 

  3. Aurum Bigas 

Masters 1. IRMA Sport 

  2. 
Brandvæsenets Idrætsfor-

ening 

  3. MIF 

Old Boys 1. Kallakunas 

  2. Rødovre Finest 

  3. Posten IF KBH 

Åben 1. Netcompany Executers 

  2. ZOO 

  3. Wunderman MAP 

Opsam 1 1. Inbound FC 

  2. FC Brygge 

  3. BK OiSTER 

Opsam 2 1. APC Forsikringsmæglerne A/S 

  2. VAEKST FC 

  3.  FC Foodora 

Opsam 3 1. Carelax Danmark 

  2. Monday 

 3. Au2lakering.dk 

 


